
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12

U S N E S E N Í
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 8. 2. 2010   

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 8. 2. 2010 následující usnesení:

I/01/10 – bere na vědomí informaci Technických služeb města Vizovice o řešení placeného 
                parkování na Masarykově náměstí.

I/02/10 – bere na vědomí Zprávu o hospodaření Nadace města Vizovice za rok 2007 a 2008.

I/03/10 – ukládá FINANČNÍMU ODBORU prověřit možnosti zhodnocení volných 
                finančních prostředků Nadace města Vizovice. TERMÍN: 22. 3. 2010.

I/04/10 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření rady č. 22 R.

I/05/10 – schvaluje schodkový rozpočet města Vizovice na rok 2010 dle tabulkové části 
               „Návrh rozpočtu města Vizovice na rok 2010“, která tvoří přílohu originálu zápisu:
               Celkové příjmy rozpočtu: 112.948 tis.Kč
               Celkové výdaje rozpočtu: 116.128 tis.Kč
               Financování: 3.180 tis.Kč

I/06/10 – schvaluje
1. Poskytnout z rozpočtu města Vizovice na rok 2010 příspěvek na provoz

Mateřské škole Vizovice, okres Zlín ve výši 1.764.000,--Kč; Základní škole 
Vizovice, příspěvková organizace ve výši 4.765.000,--Kč; Domu dětí a mládeže 
Zvonek Vizovice, příspěvková organizace ve výši 420.000,--Kč a Technickým 
službám města Vizovice, příspěvková organizace ve výši 11.337.000,--Kč.

2. Poskytnout z rozpočtu města Vizovice na rok 2010 SK Vizovice, u Stadionu 
339, Vizovice investiční dotaci ve výši 1.000.000,--Kč účelově vázanou na 
rekonstrukci sportoviště Vizovice.

I/07/10 – stanovuje v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
                ve znění pozdějších předpisů kompetenci Rady města Vizovice:

1. k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací a příspěvků do rozpočtu Města Vizovice a odvodů stanovených 
organizacím s přímým vztahem

2. k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s §16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, neovlivní celkové příjmy a 
výdaje rozpočtu Města Vizovice na rok 2010, mimo použití rozpočtové rezervy, 
a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků překročí 50% objemu 
schváleného paragrafu rozpočtové skladby, maximálně však do objemu 1 mil. 
Kč v rámci jednoho rozpočtového opatření

3. k provádění úprav závazných vztahů rozpočtu Města Vizovice k jednotlivým
subjektům, kdy je změna závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením 
schváleným podle bodu 1 a 2

4. k provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Města Vizovice.



I/08/10 – ukládá Radě města Vizovice povinnost informovat Zastupitelstvo Města Vizovice
               o provedených změnách rozpočtu na rok 2010 na jeho nejbližším zasedání.

I/09/10 – ukládá Radě města Vizovice, všem zastupitelům a výborům předkládat 
               zastupitelstvu k projednávání materiály pouze s vyčíslením finanční náročnosti 
               jejich realizace  a kladným stanoviskem finančního odboru ke způsobu krytí těchto 
               výdajů. To se týká také odesílání žádostí o dotace, u kterých je podmínkou finanční 
               spoluúčast města.

I/10/10 – schvaluje uzavření smlouvy se Zlínským krajem č. O/0045/2010/DOP o poskytnutí 
                finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti.

I/11/10 – schvaluje spoluúčast projektu realizovaného v rámci programu Prevence 
               kriminality ve výši min. 20% celkových nákladů projektu.

I/12/10 – souhlasí se stavbou Lékařského domu v rámci akce „Stavební úpravy a nástavba 
               prostor pro zvýšení kvality a dostupnosti základní zdravotní péče včetně 
               bezbariérových úprav ve Vizovicích budovy na p.č. 1896/1 a zpevněné plochy 
               na p.č. 235/1 a 235/6 v k.ú. Vizovice“.

I/13/10 – ukládá MÍSTOSTAROSTOVI předložit návrhy financování případné rekonstrukce 
               Tržnice na lékařský dům. TERMÍN: 15. 3. 2010.

I/14/10 – schvaluje plán zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2010.

I/15/10 – bere na vědomí zprávu právního odboru z jednání s panem Milanem Kališem 
               ve věci odstoupení od kupní smlouvy domu na Masarykově náměstí č.p. 416, 
               Vizovice.

I/16/10 – souhlasí se snížením kupní ceny domu č.p. 416, Masarykovo náměstí, Vizovice 
               na částku 2.100.000,--Kč.

I/17/10 – ukládá PRÁVNÍMU ODBORU vypracovat dodatek ke kupní smlouvě domu č.p. 
                416, Masarykovo náměstí, Vizovice. TERMÍN: 28. 2. 2010.

I/18/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 2784/2010 manželů Černých o přehodnocení usnesení 
               zastupitelstva ve věci vyřazení lokality 15G z projednávaného návrhu změny č. 15 
               Územního plánu sídelního útvaru Vizovice.

I/19/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 2534/2010 paní Marie Šlezingrové o odkoupení 
               nájemního bytu.

Mgr. Alena Hanáková                                                                             Ing. Jaroslav Burkart
    starostka města                                                                                        místostarosta






